

Naturalisatie van Falkenstein, Kurt en 23 anderen

NOTA VAN WIJZIGINGEN
(Ingezonden 27 september 1963)

Nr. 5

In het intitulé en in de beweegreden van het wetsontwerp wordt het getal 23 vervangen door 22.

In het ontwerp van wet wordt in **artikel 1**, onder 2, in plaats van: „Süsterseel (Drostamt Tudderren)” gelezen: „Süsterseel (Duitsland)”.

In **artikel 4** vervalt het nummer 10 en wordt het nummer 11 vervangen door 10.

Toelichting

In verband met de terugkeer van het Drostambt Tuddern naar de Bondsrepubliek Duitsland is de aanduiding Drostamt Tudderren veranderd in Duitsland.

De verzoekster genoemd in artikel 4, onder 10, is inmiddels gehuwd. In verband hiermede is het verzoek komen te vervallen.